
                                                                                                                                                             

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 
   26.11.2020 г.                                        с. Лазо                                                № 538

О внесении изменений в административные регламенты предоставления
муниципальных услуг 

 

          Руководствуясь Федеральным законом от 06.11.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах  организации  местного  самоуправления,  Федеральным  Законом  от

27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об  организации  предоставления  государственных  и

муниципальных  услуг, в  связи  с  реализацией  на  территории  Приморского  края

системы  предоставления  муниципальных  услуг  в  электронном  виде,  Уставом

Лазовского  муниципального  района,  администрация  Лазовского  муниципального

района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.  Внести в административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Перераспределение земель или земельных участков, находящихся в ведении

органов местного самоуправления или в собственности муниципального образования,

и  земельных  участков,  находящихся  в  частной  собственности»  утвержденный

постановлением администрации Лазовского муниципального района от 14.11.2019 №

503, следующие изменения:

          Дополнить пункт 18 регламента абзацем 2 следующего содержания:

          «Организация предоставления муниципальной услуги осуществляется в том

числе  в  электронном  виде  через  Единый  портал  и  (или)  государственную

информационную систему Приморского края «Региональный портал».  

          1.1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Подготовка аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право

заключения  договора  аренды  земельного  участка»,  утвержденный  постановлением



администрации Лазовского муниципального района от 14.11.2019 № 504 следующие

изменения:

          Дополнить пункт 18 регламента абзацем 2 следующего содержания:

          «Организация предоставления муниципальной услуги осуществляется в том

числе  в  электронном  виде  через  Единый  портал  и  (или)  государственную

информационную систему Приморского края «Региональный портал».

         1.2. Внести в административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Проведение аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право

заключения договора аренды земельного участка,  находящегося в ведении органов

местного  самоуправления  или  в  собственности  муниципального  образования»,

утвержденный постановлением администрации Лазовского муниципального района

от 14.11.2019 № 505, следующие изменения:

          Изложить пункт 18 регламента в новой редакции:

          «18. Особенности предоставления муниципальной услуги в электронной форме

          Организация предоставления муниципальной услуги осуществляется в том

числе  в  электронном  виде  через  Единый  портал  и  (или)  государственную

информационную систему Приморского края «Региональный портал».

          1.3. Внести в административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Заключение соглашения об установлении сервитута в отношении земельных

участков  находящихся  в  ведении  органов  местного  самоуправления  или  в

собственности  муниципального  образования»,  утвержденный  постановлением

администрации Лазовского муниципального района от 14.11.2019 № 509, следующие

изменения:

          Дополнить пункт 18 регламента абзацем 2 следующего содержания:

          «Организация предоставления муниципальной услуги осуществляется в том

числе  в  электронном  виде  через  Единый  портал  и  (или)  государственную

информационную систему Приморского края «Региональный портал».

          2. Начальнику управления делами администрации Лазовского муниципального

района  обеспечить  размещение  настоящего  постановления  на  официальном  сайте

Лазовского муниципального района в сети «Интернет».

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           
    

 Глава Лазовского 
 муниципального района                                                                          Ю.А. Мосальский


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


